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Vendimi. nr.!!..l___l 2-f-? <J I Dt. I!/ I I L 12019 

Ne mbeshtetje nenit 28 paragrafi l, pika 1.2 te Statu tit te Perkohshem te Universitetit 
" Kadri Zeka ", ne mbledhjen e rregullt te kolegjimuti te dekaneve, me date 18.11.2019, 
rektori i universitetit, mori 

VENDIM 

Autorizohen Dekanet e nJeSive akademike, Parlamenti Studentor dhe Zyra per zhvillim 
akademik dhe ci lesi, qe te publikojne te gjitha dokumentet e rendesishme te cilat kane te 
bejne me UKZ-ne, ne ueb faqen e Universitetit. 
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Vendimi fi dergohet: 

I. Faku lteteve 
2. Arkivit te Universitetit 
3. Zyres per cilesi 
4. Parlamentit Studentor 


